Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o seguinte: quando

será efetuado a manutenção das vias públicas do bairro Shangrilá?

•
REQUERIMENTO N° 2064/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO O SEGUINTE:
QUANDO SERÁ EFETUADO A MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS
DO BAIRRO SHANGRILÁ?

PROTOCOLO GERAL N° 2329/2019
Data: 01/07,2019 - Horário: 14:18

11111111E111111111111111M
1.0

_ise-r.sv~

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

•
Considerando que este Vereador através do requerimento n° 1044/2019 requisitou com urgência a manutenção

das vias públicas do bairro Shangrilá.

Considerando que em resposta a citado requerimento o Poder Executivo local assim afirmou: "(...) que a

indicação consta na programação de serviços a serem executados."

Considerando que se consta na programação de serviços a serem executados, certamente, há uma data

específica em que o mesmo será feito.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o seguinte: quando será efetuado a

manutenção das vias públicas do bairro Shangrilá?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 01 de julho de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

••••••-••• 	• „yr.. 	• ,•••••••• ••••••,"•••••••••••••••

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando, com urgência, a

manutenção das vias públicas do bairro Shangrilá.

REQUERIMENTO N° 1044/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO. COM  URGÊNCIA.

A MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS DO BAIRRO SHANGRILÁ

PROTOCOLO GERAL N• 1144/2019
Data 0104,2019 - Horário. 14:56

11111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de manutenção urgente das via públicas do bairro Shangrilá.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando, com urgência, a manutenção das vias

públicas do bairro Shangrilá.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 29 de março de 20 19.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.9Indamonhangaba.sp.leg.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 18 de Abril de 2019.

Ofício n.° 1236/2019 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 1044/2019, do vereador Rafael Goffi Moreira,

que solicita manutenção de vias, informamos, conforme reportado pela Secretaria

competente, que a indicação consta na programação de serviços a serem

• executados.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

Câmara de Vereadores de Prodamonhanyaba

0000001373 - 2019 26/04/2019 8 28 40 AM

interessado (a). PRES. VER. FELIPE CESAR

Assunto Resposta ao Requerimento

11111111111111111111111

Isael Dorningues
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba • SP.

Fone( 12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinelogpindamenhangeba.sp.gov.br

ai

	Page 1
	Page 2
	Page 3